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Декоративни плочи // материјали за вратички  

Димензиите се во милиметри

* Користиме 30 мм обичен, суров медијапан. За 18 и 25 мм користиме 
специјален 3D медијапан.

3Д МЕДИЈАПАН ЗА ВРАТИЧКИ (ПЛАСТИФИЦИРАЊЕ)

Декори на 3D PVC фолии  -  дебелина на фолија: 0.35мм

Производители   +   

Опис

Изработка на вратички или друг тип на плочи 
по  Ваш избор, од 3Д медијапан со термичко 
обложување на ПВЦ фолија.
Вршиме комплетна обработка на медијапанот 
пред да се пластифицира. Изборот на алати за 
надворешно профилирање и внатрешна обработка 
на медијапанот може да ги погледнете на страна 22.

Примена Има широка примена во ентериерниот дизајн. 
Најчесто за вратички во кујните.

Продажба Се продава на метар квадратен.3D МЕДИЈАПАН + 3D ФОЛИЈА

Понуда на 3D MDF плочи за пластифицирање

Дебелини

18 25 30*

n n n

S40.40.03.0594 
Black Classic

S40.40.03.0894 
Graphite Suedette Matt Classic

S40.40.03.0965 
Dust Grey Suedette Matt

S40.40.03.0877 
Alpine Suedette Matt Classic

S40.40.03.1255 
Volcano Grey Suedette Matt

S40.40.23.0003 
Magnolia

S40.42.38.0094 
Mouse Grey Premier Matt

S40.42.38.0028 
Cashmere Premier Matt

S40.42.38.0098 
Dove Grey Premier Matt

S40.40.03.0787 
Stone Grey Suedette Matt Classic

S40.42.38.0096 
Toffee Premier Matt

S40.42.38.0106 
Ceramic Red Premier Matt
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3Д МЕДИЈАПАН ЗА ВРАТИЧКИ (ПЛАСТИФИЦИРАЊЕ)

Декори на 3D PVC фолии  -  дебелина на фолија: 0.35мм

Декори на 3D PVC фолии  -  дебелина на фолија: 0.40мм

S40.42.04.0289 
Grandson Oak Natural

S40.36.03.0002 
Calla Bianca Classic - Висок сјај

S40.42.38.0104 
Smoke Green Premier Matt

S40.42.04.0993 
Polar Pine Urus Premier

S40.42.38.0073 
Fir Green Paintflow Premier

S40.42.04.0996 
Noce Lucca Bleached Premier

S40.42.38.0074 
Angora Grey Paintflow Premier

S40.42.34.0021 
Halifax Oak Natural Synchro

S40.42.38.0092 
Cubanit Grey Paintflow Premier

S40.42.38.0099 
Misty Blue Premier Matt

S40.40.04.0903 
Pacific A Classic

S40.40.04.0904 
Pacific B Classic

S40.40.04.1040 
Evoke Oak Light Classic

S40.40.03.0966 
Fjord Suedette Matt

S40.40.03.0758 
Wave Blue Classic
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ОБРАБОТКА НА 3Д МЕДИЈАПАНОТ

Надворешно профилирање Внатрешно профилирање

R2

R8

R15

PROFIL

МДФ - 18мм

МДФ - 18мм

МДФ - 18мм

МДФ - 18мм

МДФ - 25мм

KOSA

МДФ - 18мм

МДФ - 18мм

МДФ - 18мм

МДФ - 18мм

МДФ - 18мм

МДФ - 18мм

МДФ - 18мм

МДФ - 18мм

VRV

PROFIL 25

PLITKA SARA

PLITKA SARA 1

PLITKA SARA 1.1

DLABOKA SARA

DLABOKA SARA 1

DLABOKA SARA 1.1

Информација

Дизајни на изработени вратички може 
да погледнете во нашите салони.

Секако, доколку е изводливо, вратич-
ките може да ги изработиме и по Ваш 
дизајн со употреба на нашите алати за 
обработка. 


